nonne vero deleti, et, non secus ac navis inter navigandum profundo mari hausta, obruti! O domus et palatia omnimoda structurae, sacri etiam muri! Omnia hodie compello, vobisque velut animatis, Jeremie miserabilis tragoediae vestigia premeus, condoleo: Quomodo deserta sedet urbs populo frequentissima? Quia inter gentes secundissima erat, tanquam vidua redacta est. Quae dominabatur regionibus, multis tributum pendere iussa est. Tota nocte acerbe ejulando genas suas lacrymis rigavit, nec eorum qui eam diligunt, ullus consolatur. Qui se amicos ei jaectabant, hostes facti amicitiam renuntiavere. Multi incolae ejus captivi per Asiam in colonias deducti sunt, iisque spoliata vilescit. Inter gentes vexata, nec quiete levata habitavit. Ab iis qui ipsi infesti erant, in medio aerumnarum ac cladium deprehensa est. Vix urbis lugent, quod nulli ad festivitates accurrant; cunctae illius portae deturbatae sunt; sacerdotibus gementibus abductisque virginibus ipsa intra praecordia sua acri dolore conflictatur. Qui affigunt illam hostes, imperium adepti dominantur ei, quam ob flagitia ac scelera prope infinita Deus dejecit ac prostravit. Abacti infantes ab eversionis ejus auctoribus servitutem servire abierunt. Decor et forura filiae Sion penitus evanuerunt. Principes ipsius arietibus, quos pascua deficiunt, similes evaserunt: insequentibus terga dantes, languidi et infirmi inceserunt. Ab hostibus, ipsam alio migrare videntibus, risu ac subsannatione excepta est. Procella jactata et agitata est Jerusalem, propter peccata sua. Manibus suis contrectavit hostis omnia, quibus suaviter et cum voluptate fruebatur. Vidit enim gentes sanctuarium suum ingressas, quibus praeceperas, ut in ecclesiam tuam non intrarent. Omnis populus ejus panem mendicando gemit, Quae chara ipsis ac valde cupita, esca, ad revocandam sustinendamque animam, permutarunt. Respice, Domine, et considera. Omnes qui transitis per viam attendite: et, num dolori meo par aegritudo alium vexet, videte. Qui ad racemationem usque mea corrasit et decerpit, ignem in me vibratum, et ad ossa mea penetrantem e sublimi sede sua jaculatus est. Extendit laqueum pedibus meis, post tergum suum me abjecit. Delevit me, et ut tota die gernerem, fecit. Omnes viribus eximios abstulit mihi Dominus, egregiorumque virorum, qui me tuebantur stragem acceleravit. Virgini Judae torcular calcavit Dominus, ex quo caesorum profusus sanguis manavit. Haecce lugeo ac comploro. Superior viribus hostis filios meos perdidit. Justus tamen est Dominus, qui, ore suo scelerum meorum acerbitate exasperato, me respuit. Auscultate jam, populi, et dolorem meum conspice. Virgines et adolescentes, quos sinu meo fovi, sub servitutis jugum mecum missi sunt. Praetrita ac neglecta sum a precibus meis, quorum supplicas frustra inclamavi. Sacerdotes et seniores mei in urbe defecerunt. Suspiriorum meorum argumentum discite. Hostilem erga me animum inducus Dominus, laber-